※受付印・受付番号

様式第1号（第3条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話：　　　　　－　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ：　　　　　－　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　）

令和7年度・令和8年度 入札参加資格審査申請書

　雲南市・飯南町事務組合で発注される指定ごみ袋の作製に係る入札に参加する資格の審査を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．営業経歴書（様式第2号）
２．法人事業者にあっては、登記事項証明書及び定款の写し
３．個人事業者にあっては、市町村が交付する代表者の身分証明書
４．消費税、地方消費税等について滞納がないことを証する納税証明書
５．すべての市町村税について滞納がないことを証する納税証明書
６．印鑑証明書
７．役員等名簿及び照会承諾書（様式3号）
８．物品の製造から納品までの工程を確実に履行出来ることを証する書類
９．契約の締結について権限を委任する場合は、その委任状（様式4号）
10. 誓約書 (様式第７号)

　注　※印の欄は、記入しないこと。

[bookmark: _Hlk178168679]様式第2号（第3条関係）
	営業経歴書

	主たる営業所（本社・本店等）

	商号又は名称

	所在地
	〒　　　－

	代表者職・氏名

	電話及びFAX
	電話
	FAX

	入札及び契約の権限を委任された営業所・支店等

	事業所名

	所在地
	〒　　　－

	代表者職・氏名

	電話及びFAX
	電話
	FAX

	過去5ヵ年度における雲南市・飯南町事務組合との契約実績
	契約案件
	契約金額（税込）

	過去2ヵ年度における雲南市・飯南町事務組合以外の自治体（3万人程度以上）との契約実績
	契約案件
	契約金額（税込）

	使用印鑑
	契約に使用する印鑑
	会社の実印

様式第3号（第3条関係）
役員等名簿及び照会承諾書

住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　この名簿に記載した者について、役員等に相違ないことを誓約するとともに、雲南市が行う契約等からの暴力団排除措置要綱第３条に定める項目のいずれかに該当するか否かに関し島根県雲南警察署長に照会することを承諾します。
記
	役職
	氏　名 (フリガナ)
	住所
	生年月日
	性別

【注意事項】
１　この書面には、次に該当する方を全て記載してください。なお、氏名は、正確な字体で記載してください。
ア　法人にあっては、役員（商業登記簿謄本「役員に関する事項」記載の全てのもの（監査役も含む））並びに入札、契約等の権限を委任する場合はその受任者
イ　法人以外の団体にあっては、代表者、理事等その他経営に実質的に関与している者
エ　個人にあっては、その者
２　この書面の記載に当たっては、対象者の方すべての同意を得てください。

様式第4号（第3条関係）

委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様

所　  在　  地

商 号 又 名 称

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、下記の者を代理人と定め、令和　　年　　月　日から令和　　年　　月　日まで、下記権限を委任します。

記

所    在    地

支 店 又 営 業 所

受　任　者　  役    職    名

氏          名　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　㊞

（受任事項）　　　　　１．入札に関すること
　　　　　　　　　　　２．契約締結に関すること。
　　　　　　　　　　　３．契約の履行に関すること。
　　　　　　　　　　　４．指定ごみ袋の納品及び支払いに関すること。
　　　　　　　　　　　５．その他付帯事項一切
　　　　　　　　　　　６．上記各事項に関し、副代理人の選任及び解任

様式第6号（第8条関係）
	※受付印・受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名
（電　話：　　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（ＦＡＸ：　　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札参加資格審査申請書記載事項変更届

　令和　　年　　月　　日付けで提出した入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け出ます。
　なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

注　変更事項に関し必要な場合は、証明書類を添付すること。

様式第7号（第3条関係）

誓　約　書

令和　　年　　月　　日
雲南市・飯南町事務組合
管理者　　　　　　　　　様

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

私は令和　　年度において雲南市・飯南町事務組合指定ごみ袋の作製に係る入札参加資格登録するにあたり、ここに次の事項を誓約いたします。

1．指定ごみ袋の製造を請負った場合には、雲南市・飯南町事務組合指定可燃・資源・不燃ごみ袋作製等仕様書に定めた規格等により納品すること。
2．指定袋納入について、製造工程、運搬等に細心の注意を払い、不敵合品のないよう管理に万全を期すること。
3．納入品に不敵合品と指摘された場合は、直ちに引き取り、交換等の処置を取ること。
4．納入品に数量等の過不足かないよう万全を期すること。また、過不足が生じた場合は、直ちに引き取り、又は補充すること。
5．納入期日を遵守すること。
6．販売店又は購入者より不適合品の連絡があった場合は、誠意を持って交換対応を行い、不適合品発生の原因を調査し、再発防止に努めること。また、内容等について本組合管理者へ報告すること。
7．不適合品との交換対応のための予備品の保管及び数量の管理に万全を期すること。
8．指定袋の納入等に関し、本組合管理者が説明又は資料の提出を求めた場合、又は立入調査を実施する場合は、これに協力すること。
9．指定袋の納入等に際し、前項各号に反した場合は、本組合管理者の指示に従うこと。
10．申請した内容に変更が生じた場合は、遅滞なく変更内容を届け出ること。